ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2
ЦЕНТРАЛЬНОГО ОКРУГА ГОРОДА КУРСКА

РЕШЕНИЕ

	12 сентября 2022 года
	г. Курск
	                       № 50/283-1

Об установлении итогов голосования
по выборам депутатов Курского городского Собрания седьмого созыва
по единому избирательному округу на части территории одномандатного избирательного округа № 11

 В соответствии со статьей 25, 26, 71, 92 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» и на основании данных первых экземпляров протоколов № 2 об итогах голосования по единому избирательному округу участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 94, 98, 135, 136, 137, 142, 143, 145, 146, 148, территориальная (окружная) избирательная комиссия № 2 Центрального округа города Курска РЕШИЛА:
1. [bookmark: _GoBack] Установить, что на части территории соответствующей территории одномандатного избирательного округа № 11 в день голосования на выборах депутатов Курского городского Собрания седьмого созыва по единому избирательному округу 9-11 сентября 2022 года приняло участие 5227 избирателей, включенных в списки избирателей на момент окончания голосования или 22,22 %.
2. Утвердить протокол № 2 территориальной (окружной) избирательной комиссии № 2 Центрального округа города Курска об итогах голосования на выборах депутатов Курского городского Собрания седьмого созыва по единому избирательному округу на части территории, соответствующей территории одномандатного избирательного округа № 11.
Направить в территориальную избирательную комиссию № 1 Центрального округа города Курска первый экземпляр протокола № 2 территориальной избирательной комиссии № 2 Центрального округа города Курска, первый экземпляр сводной таблицы, определенные статьей 71 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», первые экземпляры протоколов № 2 участковых избирательных комиссий об итогах голосования по единому избирательному округу.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии

                                                         И.В. Черкашин

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

                                                         Г.Ф. Окунькова